



God Jul



Julbrev 2019

Tack alla vänner och släktingar för det gångna året!

Några tankar och händelser sedan förra julbrevet.

Från mitten av december förra året har vi en ny medlem i vår familj – Chadrack Matondo – en nittonårig kongolesisk yngling.

Förra året hade vi ”lilljulafton” den 22 december hemma hos oss. Det blev som vanligt ett mycket traditionellt julfirande med läsning av julevangeliet, gemenskap runt den goda maten, julklappar – allt under god stämning. Vi var 17 personer totalt.

Julaftonen blev lugn och stilla – vi hade en extern gäst, som vi bjöd på fika, middag, kvällsmat och julmusik – men framför allt mänsklig gemenskap.

I år har vi fortsatt att hämta barnbarnet Neo från förskolan Gladan två gånger i veckan och nu i höst hämtar vi även lilla Ida. Mycket stimulerande och trevligt!

Dagarna kring den 22 februari blev jag (Ivan) rikligen uppvaktad av släkt och vänner på min 80-årsdag. Det blev mycket blommor, gåvor och många träd planterades i Israel. Ett stort och varmt tack till alla som kom ihåg mig!

I mitten av april hade vi några fina dagar nere på landet. Vi fick internet inkopplat via nya fibern och trädgården fixad m m.

I början av maj var vi på Operan åt god mat och fick uppleva en glad, humoristisk föreställning, ”Glada änkan” – en njutbar present som vi fick i julklapp.

Den 11 juni tog Max studentexamen på Globala gymnasiet på Södermalm. Efter utspringet samlades vi hemma hos pappa Mats, där Max blev uppvaktad med blommor, presenter och mat. Den 15 juni hade Åsa studentfest för Max.

I månadskiftet juni/juli deltog vi i Israels Vänners Värnamo-konferens. Vi fick lyssna till mycket intressanta föredrag och träffade många goda vänner.

Under hela juli månad var vi nere på landet och hade det skönt. Vi hade gäster på besök och vi umgicks med släkt och vänner. Vi fick också besök av barnen och delar av deras familjer. Vi badade i Örsjön, som ligger nära på gångavstånd och vi åkte ett flertal gånger och fikade på församlingshemmet vid Sandviks kyrka som ligger vackert beläget på en udde i sjön Fegen.

Den 1 augusti återvände vi hem via Kålleröd, Strand och Örebro, där vi besökte släkt och vänner.

Elsie har och har haft fortsatta cirkulationsproblem i framför allt vänster ben efter den stora by-pass-operationen hösten 2014. Ett mindre ingrepp har även i år behövt göras i september. Det blir fortsatta kontroller.

Äppelskörden blev i år normal medan skörden av vinbär blev nästan obefintlig på grund av frosten i våras.

Vi har under hösten haft ovanligt många besök i vår trädgård av vilda djur - både rådjur och stora älgdjur. Fallfrukten är lockbetet.

I början av september åkte vi upp till Bergsjö och tittade till Elsies familjegrav samtidigt som vi hälsade på släktingar och vänner. Vädret var bra och vi fick en fin resa.

Den 20 oktober tar Ida sina första egna steg – strax före sin ettårsdag. För oss är det en stor händelse även om det är en naturlig utveckling.

I slutet av oktober for vi ner till Danhäll, skötte om Susannes grav där vi planterade ljung och monterade en elektrisk gravlykta, klippte gräset på tomten och rensade hängrännor från löv. Det blev en fin höstvecka och vi njöt av både resan och vistelsen där nere!

I stort sett har hela november och halva december haft plusgrader och regnigt väder med undantag för två tillfällen då det under nätterna fallit ett tunt lager av snö, som fick ligga kvar ett eller två dygn. Det ser ut att bli en grön jul i Vendelsö i år.

Vi båda är engagerade under höst och vår varannan onsdag i café Träffpunkten – en samlingspunkt för daglediga – i vår kyrka.

Jag (Ivan) har under både våren och hösten varit aktiv i vår omtäckta Second Hand-verksamhet. Det är mycket stimulerande att arbeta där man känner och ser att man bidrar till att andra människor som har det svårt får hjälp och stöd på olika sätt, både i vårt närområde och ut över världen där stora behov finns.

Nu vill vi till slut önska Er en Fridfull Julhelg och ett Rikt, Gott och Välsignat Nytt År! / Elsie och Ivan elsie@valfridsson.net / ivan@valfridsson.net



Gott Nytt År!

